令和７年８月２０日

各区支部長 様

神戸市剣道連盟

会長 中川 一穂

2025 年度 神戸市民総合スポーツ大会 区対抗競技大会 剣道競技 のご案内

平素は神戸市剣道連盟の事業運営に格別のご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

このたび、標記大会を下記のとおり開催することとなりましたので、ご参加下さいますよ

うご案内申し上げます。

記

１ 大会日時  令和７年１０月５日（日）

            午前８時４５分 受付

            午前９時３０分 開会式

２ 会 場  神戸市立中央体育館 競技場

        神戸市中央区楠町４－１－１ （℡078-341-7971）

３ 大会内容  2025 年度 神戸市民総合スポーツ大会 区対抗競技大会 剣道競技要項は、

別添のとおりです。

４ 申 込 先  ・ご案内のメールまたは当連盟ホームページからダウンロードした申込

書で、メールにて送付してください（ご協力をお願いいたします）。

【ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ】kobekendo.org@gmail.com （神戸市剣道連盟 G メール）

（郵送せざるを得ない場合）

〒651-2242 神戸市西区井吹台東町 2-1-2-1212 理事長飛岡治（090-8194-5154）

５ 申込締切日 ９月 19 日（金）までに（期限厳守）、別添参加申込書によりメールにてお

申込み下さい。（間に合わない場合には事前にご連絡ください。）